FORNECIMENTO DE HORAS DE MÁQUINA TIPO ESCAVADEIRA DE ESTEIRA E 

MÁQUINA RETROESCAVADEIRA EM ATENDIMENTO À SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAJINHA-

MG. 

Vigência: 30 de outubro de 2018 até 30 de outubro de 2019 

Valor Global do Contrato: R$ 939.000,00 (novecentos e trinta e nove mil reais). 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório nº 000144/2018, Pregão Presencial nº 000083/2018, foi publicado no 

quadro de aviso desta Prefeitura em: 30 de outubro de 2018.